**附件1**

**哈密新能煤化工有限责任公司公开招聘职位表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 需求部门 | 招聘岗位 | 招聘人数 | 岗位职责 | 任职资格条件及要求 | 工作地点 | 备注 |
| 1 | 生产技术部 | 气化装置设计经理 | 1 | 1.负责所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.开展所属装置各阶段技术谈判工作，负责工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.组织总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.负责组织所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.组织审查所属装置竣工图并完成归档；  9.负责组织开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类相关专业，工程师及以上职称；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，至少有装置负责人或主任工程师以上职位任职履历；  4.具有粉煤气化装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 2 | 生产技术部 | 气化装置主管 | 3 | 1.开展所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，至少有装置工程师以上岗位任职履历或3年以上内操班长履历；  4.具有粉煤气化装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 3 | 生产技术部 | 公用工程装置设计  经理 | 1 | 1.负责所属装置（污水系统、净水系统、循环水系统、除盐水系统、凝结水系统、火炬系统、储运系统、余热回收系统、换热站系统、空压制氮系统等）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.开展所属装置各阶段技术谈判工作，负责工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.组织总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.负责组织所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.组织审查所属装置竣工图并完成归档；  9.负责组织开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车。  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类相关专业，工程师及以上职称；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.7年以上工作经历，至少有装置负责人或主任工程师以上职位连续2年以上任职履历；  4.具有公用工程装置生产管理经验，有工程经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 4 | 生产技术部 | 公用工程装置主管 | 2 | 1.开展所属装置（污水系统、净水系统、循环水系统、除盐水系统、凝结水系统、火炬系统、储运系统、余热回收系统、换热站系统、空压制氮系统等）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，工程师以上职位任职履历不低于2年；  4.具有公用工程装置生产管理经验，有工程经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 | 热工主管1人；水处理主管1人 |
| 5 | 生产技术部 | 锅炉热机主管 | 1 | 1.开展所属装置（燃煤锅炉、汽轮发电机组）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，至少有工程师以上岗位任职履历或3年以上内操班长履历；  4.具有电站锅炉及汽轮发电机运行经验；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 6 | 生产技术部 | 储运主管 | 3 | 1.开展所属装置（罐区、系统管网及火炬、空压站、除盐水站、余热回收站、换热站、凝结水站）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工、油气储运、水处理相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，工程师以上职位任职履历不低于2年；  4.具有储运装置生产管理经验，有工程经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 | 罐区1人；系统管网及火炬1人；空压站、除盐水站、余热回收站、换热站、凝结水站1人 |
| 7 | 生产技术部 | 煤储运主管 | 1 | 1.开展所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，工程师以上职位任职履历不低于2年；  4.具有电站或气化煤储运装置生产管理经验，有工程经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 8 | 生产技术部 | 净化装置设计经理 | 1 | 1.负责所属装置（变换、低温甲醇洗、硫磺回收）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.开展所属装置各阶段技术谈判工作，负责工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.组织总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.负责组织所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.组织审查所属装置竣工图并完成归档；  9.负责组织开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类相关专业，工程师及以上职称；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，至少有装置负责人或主任工程师以上职位任职履历；  4.具有净化装置（变换、低温甲醇洗、硫磺回收）装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 9 | 生产技术部 | 净化装置主管 | 3 | 1.开展所属装置（变换、低温甲醇洗、硫磺回收）设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，至少有装置工程师以上岗位任职履历，或3年以上内操班长履历；  4.具有净化装置（变换或硫磺回收或低温甲醇洗）生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 10 | 生产技术部 | 空分装置设计经理 | 1 | 1.负责所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.开展所属装置各阶段技术谈判工作，负责工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.组织总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.负责组织所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.组织审查所属装置竣工图并完成归档；  9.负责组织开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类相关专业，工程师及以上职称；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，至少有装置负责人或主任工程师以上职位任职履历；  4.具有化工行业空分装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 11 | 生产技术部 | 空分装置主管 | 1 | 1.开展所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，至少有装置工程师以上岗位任职履历，或3年以上内操班长履历；  4.具有化工行业空分装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 12 | 生产技术部 | 甲醇装置设计经理 | 1 | 1.负责所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.开展所属装置各阶段技术谈判工作，负责工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.组织总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.负责组织所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.组织审查所属装置竣工图并完成归档；  9.负责组织开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类相关专业，工程师及以上职称；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年以上工作经历，至少有装置负责人或主任工程师以上职位任职履历；  4.具有煤制甲醇装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 13 | 生产技术部 | 甲醇装置主管 | 2 | 1.开展所属装置设计阶段设计协调或设计问题处置；  2.参与所属装置各阶段技术谈判工作，工艺、设备技术方案中具体技术问题的确认和审核工作；  3.开展总体设计、工艺包设计、基础设计中所属装置设计文件的审查；  4参加所属装置单元的HAZOP分析、安全仪表系统评级和验证工作；  5.开展所属装置详细设计文件审查，参加所属装置三查四定问题处理；  6.参与所属装置专利专有技术、EPC选择相关技术工作；  7.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  8.审查所属装置竣工图并完成归档；  9.协助开展所属装置生产准备工作、联动试车、投料试车；  10.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工类相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年以上工作经历，至少有装置工程师以上岗位任职履历，或3年以上内操班长履历；  4.具有煤制甲醇装置生产管理经验，有开车经验优先；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 14 | 生产技术部 | 工艺工程师 | 5 | 1.协助主管开展设计协调或设计问题处置；  2.协助审核设计前期、总体设计、基础工程设计、详细工程等各阶段设计文件内容与深度是否符合标准规范要求；  3.根据分工，协助设计文件审查，并根据审查意见，督促设计单位予以完善；  4.协助与配合设计单位收集设计基础资料；  5.协助项目组组织施工图会审、设计交底；  6.参与项目中交、性能考核和竣工验收工作；  7.负责项目前期、总体、基础设计阶段文件资料的整理归档和移交；  8.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  9.完成上级交办的其他工作。 | 1.应届毕业生；  2.本科及以上学历，化工、给排水、锅炉热工、环保、储运类相关专业；  3.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强，中共党员、学生干部优先。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 15 | 生产技术部 | 动设备主管/工程师 | 2 | 1.负责本专业的设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责动设备设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.负责长周期动设备采购技术附件编制，审核项目组动设备请购或招标技术文件；  4.负责/参与本专业各设计阶段设计文件的审查，负责/参与厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责/参与本专业各阶段验收工作；  6.协助解决设备安装过程中技术问题；  7.协助项目组开展动设备档案的全面规整与管理，督促各项目组做好设备档案管理工作；  8.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  9.负责编制动设备相关管理制度、操作规程、维护维修等生产准备文件及提报生产准备物资；  10.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工机械、机械设备等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.7年及以上化工企业设备管理经验，有设计或工程经验优先；  4.熟悉本专业的标准、规范；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 | 主管1人；工程师1人 |
| 16 | 生产技术部 | 静设备主管/工程师 | 2 | 1.负责本专业的设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责静设备设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.负责长周期静设备采购技术附件编制，审核项目组静设备请购或招标技术文件；  4.负责/参与本专业各设计阶段设计文件的审查，负责/参与厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责/参与本专业各阶段验收工作；  6.协助项目组开展静设备（压力容器）技术档案的全面规整与管理，督促各项目组做好技术档案管理工作；  7.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  8.负责编制静设备（压力容器）相关管理制度、体系文件、操作规程、维护维修等生产准备文件及备件物资准备；  9.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，化工机械、机械设备等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.7年及以上化工企业设备管理经验，有设计或工程经验优先；  3.具有压力容器、压力管道和金属材料等方面的知识，熟悉特种设备设计、管理标准；  4.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 | 主管1人；工程师1人 |
| 17 | 生产技术部 | 电气主管 | 2 | 1.负责本专业的设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责本专业设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.负责本专业保护伞协议技术部分拟定；  4.负责本专业各设计阶段设计文件的审查，负责厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责本专业各阶段验收工作；  6.协助项目组审查并完成本专业竣工图的归档工作；  7.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  8.组织开展电气运行生产准备工作；  9.完成上级交办的其他工作。 | 1专科及以上学历，电气工程及其自动化、电力系统及其自动化等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.5年及以上化工企业电气运维管理经验，有110KV以上变配电工程和电气运维经验优先；  4.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 18 | 生产技术部 | 仪表主管/工程师 | 4 | 1.负责本专业设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责本专业设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.负责本专业保护伞协议技术部分拟定；  4.负责/参与本专业各设计阶段设计文件的审查，负责/参与厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责/参与本专业各阶段验收工作；  6.协助项目组审查并完成本专业竣工图的归档工作；  7.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  8.组织开展仪表专业生产准备工作；  9.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，仪表、自动化等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先;  3.5年及以上化工企业仪表运维管理经验,有煤化工企业工程经验优先；  4.熟悉掌握仪表、控制系统、仪表专业工程管理等专业知识，熟悉本专业的相关标准和检验程序；  5.熟悉国内主要DCS、SIS系统，能够独立完成系统配置、组态；  6.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 19 | 生产技术部 | 弱电工程师 | 2 | 1.负责本专业的设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责组织本专业设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.负责本专业保护伞协议技术部分拟定；  4.负责本专业各设计阶段设计文件的审查，负责厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责本专业各阶段验收工作；  6.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  7.负责本专业涉及的生产准备工作；  8.完成上级交办的其他工作。 | 1.大专及以上学历，电子信息工程、通信工程等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年及以上化工企业消防弱电工程或电信工程运维管理经验；  4.熟悉电信、火灾自动报警系统设计、施工验收和质量评定标准；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件等，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 20 | 生产技术部 | 暖通工程师 | 1 | 1.负责本专业的设计输入条件、工程设计统一规定的审查及维护；  2.负责组织本专业设计、技术问题处置，以及本专业项目建设中“三单”处置；  3.编制或审核本专业设备材料请购或招标技术文件；  4.负责本专业各设计阶段设计文件、技术文件的审查，负责厂内各主项本专业三查四定问题处理；  5.负责本专业各阶段验收工作；  6.协助项目组审查并完成本专业竣工图的归档工作；  7.参与编制项目结束后（分期工程结束后）的设计总结；  8.完成上级交办的其他工作。 | 1.专科及以上学历，建筑环境与能源应用工程专业，通风与空调、暖通等相关专业；  2.45岁以内，中共党员优先；  3.3年及以上化工行业暖通专业设计经验或工程经验；  4.掌握通风与空调的专业知识，以及相关的设计规范、施工规范及验收规范；  5.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 21 | 项目管理部 | 副部长 | 1 | 1.协助项目管理部部长负责部门日常建设、运行、协调与管理；  2.协助项目管理部部长进行项目协调日常管理工作，组织项目例会、项目月度会、项目年度总结会专题协调会、承包商协调会等各种会议，并编写会议纪要；同时协调解决会议中提出的需协调解决的问题，对会议纪要的落实情况进行跟踪；  3.协助项目管理部部长负责项目进度控制，审核项目月报，协调解决报告中提出的问题，定期编制项目总体进度报告，建立项目进度和费用预警机制；  4.协助项目管理部部长进行项目费用控制工作，组织编制项目费用控制计划，确定项目控制概算。确定各项目组、各部门费用控制基准，编制费用控制规则并组织实施，审查各项目组的费用支出；  5.协助项目管理部部长组织本部门制定职责范围内的项目管理程序文件和各项工作规定，并要求督促项目贯彻执行；  6.协助项目管理部部长编制项目总体策划、项目年度工作计划；协助项目管理部部长审核进度控制、投资控制、合规性控制汇报材料；  7.协助项目管理部部长组织对项目EPC承包商关键人员的面试；  8.协助项目管理部部长组织对项目内部考核；  9.协助项目管理部部长对项目EPC承包商、咨询及服务商的考核；  10.协助项目管理部部长进行项目合同变更、签证的费用审核；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，工程相关专业，8年以上工作经历，工程师及以上专业技术职称；  2.牵头负责过1个大型化工项目（联合装置）项目管理工作，熟悉大型化工项目管理体系；  3.具有扎实的化工知识和良好的职业道德素质；  4.熟悉煤化工项目进度控制、投资控制、合规性控制体系；  5.吃苦耐劳，能适应长期出差。6.熟练使用办公软件及AutoCAD制图软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 22 | 项目管理部 | 费用控制工程师 | 1 | 1.负责项目费用管理体系的建设；  2.负责制定项目费用管理程序文件及费用检测体系的建设；  3.牵头负责项目投资控制；  4.负责组织编制审核项目执行计划；  5.负责项目投资统计及分析；  6.负责编制有关项目费用控制方面的汇报材料；  7.负责编制项目招标控制价；  8.负责项目合同变更、签证的费用审核；  9.负责监督、指导和支持项目组项目控制管理；  10.负责组织清标工作；  11.完成上级交办的其他工作。 | 1.大专及以上学历，工程管理、财务管理等相关专业，3年以上工程费用管理工作经验；  2.具有扎实的化工知识和良好的职业道德素质；  3.具备较强的沟通能力、协调能力、组织能力；  4.具有良好的团队合作精神，责任心强；  5.具有较强的文字功底，能够独立撰写各种相关报表、报告；  6.熟练使用office办公软件；  7.吃苦耐劳，服从管理。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 23 | 商务采购部 | 采购经理 | 1 | 1.负责与内部需求部门紧密合作，收集和分析采购需求，制定详细的招标采购计划，确定采购项目的规格、数量、预算和时间表；  2.起草招标采购文件，包括招标采购公告、技术规格书、合同条款和评标标准等，确保内容的准确性和合规性。组织或参与招标采购文件的内部评审，确保文件的完整性和合理性；  3.筛选并邀请合格供应商参与投标，管理供应商数据库，维护良好的供应商关系。组织供应商预审，评估供应商资质、业绩和信誉；  4.组织开标会议，确保过程公开透明。协助评标委员会进行技术标和商务标的评审，记录评标过程和结果；  5.通过竞标和谈判努力降低成本，确保采购活动在预算范围内完成。  定期分析采购成本，提出成本节约建议。  6.识别招标采购过程中的潜在风险，制定预防措施。确保所有招标采购活动遵守相关法律法规、公司政策及采购流程。  7.准备招标采购活动报告，包括招标采购过程、成本节约、供应商表现等，向管理层汇报。维持与内部各部门及供应商的有效沟通，确保信息的准确传达；  8.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，机械、物流、财务、工商管理类专业；  2.具备5年以上采购工作经验，熟悉设备采购流程和市场情况；  3.熟练掌握合同签订、采购管理流程，了解工程项目实施管理程序及知识；具备较强的关注细节能力和保密意识。具备敏锐的市场分析能力，良好的谈判技巧和沟通能力。  4.熟练使用办公软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 24 | 安全生产部 | 环保主管 | 1 | 1.负责项目总体设计、基础设计、详细设计各阶段环保设施设计文件（方案）审查，确保项目设计符合国家、行业和地方的环保要求；  2.负责与环境影响评价单位对接，为编制单位提供支持，跟踪报告编制进度，协调环评单位与项目各部门的沟通与合作，确保环评工作顺利开展；  3.审核环境影响评价报告，确保报告符合项目实际情况和环保要求；  4.跟踪环评审批进度，及时协调解决审批过程中出现的问题；  5.监督项目严格按照环境影响评价报告提出的环保措施进行建设；负责与环保应急预案编制单位对接，为编制单位提供支持，组织开展预案的内外部审查及备案工作；  6.负责与环保竣工验收报告编制单位对接，为编制单位提供支持，组织开展报告的内外部审查，参与竣工验收工作；负责环保设施采购的技术支持；  7.与政府环保部门、环境监测机构等保持密切联系，及时了解环保政策法规的变化和要求，确保项目建设符合环保要求；  8.参与各主项环保设施（措施）三查四定工作；  9.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，环境工程、环境科学等相关专业；  2.年龄在45岁以内，注册环保工程师，7年及以上现代煤化工环保管理工作经验，具有深度参与项目环境影响评价工作经验者优先；  3.熟悉项目从立项、规划、设计、施工到竣工验收各阶段环保要求和流程；  4.熟悉国家、煤化工行业环保政策法规和标准；掌握环保技术和管理知识；熟悉废水、废气治理技术；  5.熟练使用办公软件，沟通协调能力较强。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 25 | 工程部 | 公共关系协调专责 | 1 | 1.协助部门做好项目生产、技术、质量、安全等方面的工作；  2.协助部门做好对工程、质量、安全的管理工作；  3.协助部门做好对工程质量、现场施工安全、文明施工的监督和指导；  4.协助部门做好组织编制与实施施工方案、质保体系、施工进度及全面质量管理规划；  5.负责日常接待客户来访工作，包括会议的筹备和接待，以及督办落实会议工作安排；  6.负责维护与合作方的良好关系，促进合作，包括与政府、企业、商会等组织的联络和协调；  7.协助部门做好对技术问题进行论证、确认，对施工用材进行审核、审定；  8.协助部门做好工程部及相关技术部门的联络、协调；  9.协助部门做好督促各类资料的收集、整理和归档；  10.负责撰写各类公文请示及报告材料，起草、审核各种文稿，做好行文规范和文字综合处理工作；  11.负责协调解决公司涉政业务。  12.完成上级交办的工作。 | 1.大专及以上学历，项目管理、工程管理相关专业；  2.年龄在45岁以下，3年以上同岗位工作经历；  3.具有初级及以上专业技术职称或相关职(执)业资格证书；  4.熟练使用办公软件，具有较好的公文撰写能力；  5.具有较强的组织管理、计划执行能力和解决复杂问题的能力；  6.具备优异的沟通表达和组织协调能力。在当地政府等行政部门有工作经历者优先；  7.吃苦耐劳，能适应长期出差。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |
| 26 | 综合部 | 档案主管 | 1 | 1.负责建立公司档案管理体系和建章立制工作；  2.负责接收、发放及保管公司书函文件、合同、招投标文件、设计图纸与设计变更，以及与项目建设有关的标准、规范、文件等资料的接收、分类、整理、建档等工作；  3.负责组织公司其他部门将项目立项依据文件等档案进行汇总整理；4.负责对各部门文控工程师的档案管理和培训工作；  5.负责对收到的管理文件、技术文件进行归类、登录、归档;同时做好设计文件存档，确保项目建设资料的完整性、真实性、有效性;做好信息收集、汇编工作；  6.完成上级交办的其他工作。 | 1.本科及以上学历，化工类、档案管理类相关专业；  2.年龄在45岁以内，5年以上大中型化工企业档案管理经验，熟悉档案管理工作流程，具备搭建档案管理体系能力；  3.具有较好的公文撰写能力；  4.具有较强的组织管理、计划执行能力。 | 哈密市巴里坤哈萨克自治县三塘湖工业园条湖片区 |  |